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Project :

Benaming :

WESTLAND N.V.
Tempelaere 9                B-8647 Lo-Reninge

Tel : +32/57 400551                Fax :  +32/57 400900

E-mail : info@westland.be

Deze tekening is eigendom van Westland N.V. en mag onder geen

enkele vorm vermenigvuldigd worden onder de vorm van kopie

of microfilm zonder schriftelijke toestemming van de eigenaar

Getekend : Datum :

Datum :

Aantal :

Component-ID :

Nagezien door :

Gewijzigd door :

Cad System: Autodesk Inventor 5.3

Datum :

Datum :

svp

26/11/2007

 

A3

D020950A

 

deckplywood birch antislip waterresistant FF 120G 

1796x728x18

7
2
8

-

10
+

18

0

1
3
3

8
9
8

1
6
6
3

1
7
9
6

-

10
+

5
5

0 8
3

8
9
8

1
7
1
3

8
3

18

5
5

5
5

Vrtanie 301

1 ks / kontainer

Vrtať pri montáži 

zo zadnej strany ! 15,77 kg
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